



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 16A/ 491 /2020

Wrocław, dnia 12.08.2020r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH RÓŻNYCH ORAZ HEPARYN DROBNOCZĄSTECZKOWYCH, znak sprawy: Szp/FZ-16A/2020**

Zestawy pytań nr 1:

Pytanie nr 1:

Dot. - Pakiet nr 8 poz. 4, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 8 pozycja nr 4, 5 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na tabletki powlekane?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Dot. - Pakiet nr 8 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 8 pozycja nr 6 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na kapsułki?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Dot. - Pakiet nr 8 poz. 2, 3

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy podać ostatnią realną rynkową cenę sprzedaży oraz informację o zakończeniu produkcji.

Zestawy pytań nr 2:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane przez Wykonawcę leki zawarte w części nr 12 poz. 1-5 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów w zakresie interny, kardiologii, chirurgii, chirurgii onkologicznej potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania wszystkich zarejestrowanych dawek leku?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza aby leki w części nr 12 poz. 1-5, były objęte dodatkowym monitorowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Zestawy pytań nr 3:**Pytanie nr 1:**

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie może się ustosunkować do tez zawartych w pytaniu Wykonawcy. Pytanie zbyt ogólne. W sprawie zamiany wielkości opakowania Zamawiający odpowiada tylko na pytania dotyczące konkretnej pozycji w pakiecie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przy $< 0,5$ op. należy zaokrąglić „W DÓŁ”, przy $\geq 0,5$ op. należy zaokrąglić „W GÓRĘ”

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy podać ostatnią realną rynkową cenę sprzedaży oraz informację o zakończeniu produkcji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci tabletek/ kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na kapsułki/ tabletki/ tabletko powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie może się ustosunkować do tez zawartych w pytaniu Wykonawcy. Pytanie zbyt ogólne. W sprawie zamiany postaci leku zamawiający odpowiada tylko na pytania dotyczące konkretnej pozycji w pakiecie.

Pytanie nr 5:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletko a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie może się ustosunkować do tez zawartych w pytaniu Wykonawcy. Pytanie zbyt ogólne. W sprawie zamiany postaci leku zamawiający odpowiada tylko na pytania dotyczące konkretnej pozycji w pakiecie.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Preparat jest dostępny tylko w formie o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2, 8.

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 4, 5.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 6, 7.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 4

W związku z zakończoną produkcją preparatu opisanego w SIWZ, czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 22 opakowań po 10 ampulek?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 8.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 13:

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 9, 10.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny preparatu o nazwie międzynarodowej POLIDOCANOLUM? Brak rejestracji preparatu „Palidocanol”.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wymaga produktu leczniczego o nazwie międzynarodowej „*polidocanolum*”

Pytanie nr 14:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 40 opakowań po 5 fiolek?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu.

A

Pytanie nr 15:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 150 opakowań po 10 ampulek?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułek dojelitowych? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 1700 opakowań po 28 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 7, 8.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 19:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 9.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 6000 opakowań po 1 fiolece?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu wykonawcy.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułek?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 21:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 1125 opakowań po 20 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu? Preparat jest dostępny tylko w formie o przedłużonym/zmodyfikowanym uwalnianiu.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 23:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 180 opakowań po 20 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 24:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 24 opakowań po 5 fiolek?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu Wykonawcy.

Zestawy pytań nr 4:**Pytanie nr 1:**

Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Do §3 ust. 2 wzoru umowy: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Do §3 ust. 3 wzoru umowy: Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmianę jego treści poprzez nadanie brzmienia: "Wszystkie zamówienia będą dostarczane do apteki szpitalnej Zamawiającego". Ewentualnie, w jeśli ze względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może przystać on na zaproponowane brzmienie, prosimy o dodanie słów „, z tym zastrzeżeniem, że pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. poprzez unikanie bliskich kontaktów z personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez zapewnienie i przestrzeganie rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi pacjentów oraz odrębnie do obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni farmaceutycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Do §3 ust. 6 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Do §5 ust. 3 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §5 ust. 3 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Czy w przypadku gdy Wykonawca, który otrzyma zamówienie, będzie znanym Zamawiającemu kontrahentem, a także ze względu na fakultatywność stosowania w rozliczeniach mechanizmu split payment, istniała będzie możliwość wyłączenia niniejszego zapisu z umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Do §9 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy. W związku z czym Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w ten sposób, że zmienia zapis w § 9 ust. 1 na:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia,
- 2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji towaru określonego w pakiecie lub nierozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonego towaru określonego w pakiecie - wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru określonego w pakiecie, za każdy dzień opóźnienia,
- 3) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części towaru określonego w pakiecie.

Pytanie nr 8:

Do §9 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §9 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu."

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Do §12 ust. 1 wzoru umowy: W treści wzoru umowy, w §12 ust. 1 po pkt 7 prosimy o dodanie kolejnych punktów w brzmieniu:

„ 8) wystąpienia okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19,

9) wystąpienia dekonjunkury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy,

10) wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający częściowo przychyliła się do wniosku Wykonawcy, poprzez dostanie punktu 8 o treści:

„8) wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części.”

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy w ust. 1 § 12 w następujący sposób:

„§ 12
ZMIANY UMOWY

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:

- 1) zmiany stawki podatku VAT,
 - 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie art. 2 ust 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy ,
 - 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy,
 - 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r o pracowniczych planach kapitałowych,
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
- 5) zmiany ceny urzędowej leku, spowodowanej zmianą cennika leków urzędowych,
 - 6) zmiany nazwy handlowej leku w przypadku zaprzestania jego produkcji lub wycofania na inny równoważny o tym samym składzie chemicznym i cenie jednostkowej brutto nie przekraczającej ceny ofertowej leku oraz dopuszczonego do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,
 - 7) nie wykorzystania ilości określonej w pakiecie spowodowanej brakiem pacjentów dla których zamówiony został przedmiot umowy, Zamawiający może przedłużyć termin trwania umowy na okres do 6 miesięcy,
 - 8) wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części.”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Załączniki do pisma:

1. Zmodyfikowany wzór umowy


Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

Opracowała:
Beata Wujczak
Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
tel. 71/ 32 - 70 - 591

WZÓR UMOWY

W dniu we Wrocławiu, pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym we Wrocławiu z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a działającym na podstawie wpisu do KRS nr 0000101546 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Rejestrowy NIP 8951645574, REGON 000977893, reprezentowanym przez:

prof. dr hab. Wojciecha Witkiewicza - Dyrektora

zwanym dalej „Zamawiający”

a:

..... –
prowadzącą działalność na podstawie..... NIP, REGON,
reprezentowanym przez:

.....
zwanym dalej „Wykonawca”

została zawarta umowa o następującej treści:

§ 1

PRZEDMIOT UMOWY

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego (sygnatura sprawy Szp/FZ–16A/2020) zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego **produkty lecznicze różne oraz heparyny drobnocząsteczkowe** określone w pakiecie nr w asortymencie, ilości oraz cenach jednostkowych zgodnie z ofertą Wykonawcy będącą załącznikiem nr 1 do umowy.

§ 2

TERMIN DOSTAWY

1. Dostawa towaru odbywać się będzie partiami sukcesywnie i stosownie do potrzeb Zamawiającego począwszy od dnia r. do dnia r.
2. Asortyment, ilość i termin każdej partii towaru określać będzie każdorazowo zamówienie Zamawiającego przekazane faxem lub drogą mailową.

§ 3

ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy liczonym od daty dostawy.
2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar wraz z fakturą w terminie **1 dnia roboczego** od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do godz. 14.00, od momentu przesłania zamówienia przez Zamawiającego faxem lub email do godz. 16.00.
3. W przypadku wykonania dostawy poza godzinami wskazanymi w ust. 2 niniejszego paragrafu Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do miejsca wskazanego w zamówieniu (odpowiedni oddział szpitalny Zamawiającego).

4. Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu fakturę zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie zaakceptowanym przez Zamawiającego (pliki w formacie XLS, XLSX, CSV, TXT, XML). Format taki musi zostać uzgodniony z Działem Informatyki Zamawiającego tel.71/ 32 70 407 lub z p. Maciejem Szydłowskim tel. 601 450 562 e-mail: szydowski@wssk.wroc.pl
Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie trzech miesięcy od dnia podpisania umowy wdroży uzgodniony schemat faktury przesyłanej drogą elektroniczną.
5. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy w opakowaniach jednostkowych i zbiorczych oznakowanych wraz z informacją (ulotką) zgodnie z obowiązującymi przepisami.
6. W przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy określonego w danym pakiecie Wykonawca dostarczy za zgodą Zamawiającego produkt równoważny dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej o tych samych lub wyższych parametrach techniczno - użytkowych i w tej samej cenie jednostkowej.

§ 4

ZOBOWIĄZANIA I UPRAWNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy cenę jednostkową za towar zgodnie z ofertą przetargową.
2. Za termin zapłaty uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
3. W przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający zobowiązuje się do udostępnienia kopii rejestru przechowywania produktu w aptece od dnia dostawy do dnia zwrotu zakupionego towaru.
4. Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia asortymentu lub odesłać asortyment na koszt Wykonawcy, jeżeli termin ważności jest krótszy niż termin określony w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.

§ 5

WYNAGRODZENIE WYKONAWCY

1. Strony ustalają wartość przedmiotu umowy do kwoty:

..... zł netto
(słownie:),
..... zł brutto
(słownie:).

w tym:

pakiet nr

..... zł netto
(słownie:),
..... zł brutto
(słownie:).

2. Podatek VAT został doliczony do ceny netto zgodnie z obowiązującymi przepisami o podatkach.
3. W przypadku zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu umowy niż określona w § 1 niniejszej umowy, Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.
4. Podstawą podpisania faktury przez Zamawiającego będzie odbiór towaru.
5. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze [.....] prowadzone przez [.....].
6. Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. 2018 poz. 2174 ze zm.) ze szczególnym uwzględnieniem przepisów dotyczących mechanizmu podzielonej płatności, pod rygorem wstrzymania się przez Zamawiającego z zapłatą wynagrodzenia do czasu wystawienia faktury w sposób prawidłowy. W wypadku wstrzymania się z płatnością z przyczyn opisanych powyżej Wykonawcy nie będą przysługiwały odsetki za opóźnienie w płatności. Za wszelkie szkody powstałe w związku z naruszeniem zapisów niniejszego ustępu odpowiada w pełnej wysokości Wykonawca.

7. Faktury powinny być wystawiane i przesyłane do Zamawiającego w formie papierowej lub elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiającego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym faktorowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018. poz. 2191).
8. Zamawiający używa platformy elektronicznego fakturowania prowadzonej przez brokera Infinite. Faktury powinny być wystawiane na numer PEPPOL GLN 5907713301316.
9. Wykonawca gwarantuje stałe i niezmiennie ceny przez okres trwania umowy z zastrzeżeniem postanowień określonych w § 12 ust. 1 pkt 1), 2), 3), 4) umowy.
10. Podane przez Wykonawcę ceny zawierają w szczególności: wartość towaru, podatek VAT, koszty transportu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, koszty rozładunku oraz wszelkie inne koszty niezbędne do realizacji przedmiotu umowy.
11. Płatność będzie realizowana na zasadach podzielonej płatności.

§ 6

WARUNKI DOSTAWY

1. Wykonawca dostarczać będzie towar wraz z fakturą na swój koszt i ryzyko do magazynu Apteki Szpitala Zamawiającego.
2. Dostawa towaru przez Wykonawcę bez zamówienia Zamawiającego jest dokonywana na własne ryzyko Wykonawcy i nie wiąże Zamawiającego co do przyjęcia towaru i zapłaty należności.
3. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w dniu ustawowo wolnym od pracy, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
4. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w §3 ust. 2 i 3, bądź dostarczenia towaru w ilościach niezgodnych z zamówieniem, Zamawiający upoważniony będzie do dokonania zakupu u innego Wykonawcy, obciążając Wykonawcę kwotą ewentualnej różnicy w cenie towaru względem ceny określonej w niniejszej umowie oraz kosztem jego sprowadzenia. Powyższe nie wyłącza uprawnienia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt. 1) za okres od upływu terminu, o którym mowa w §3 ust. 2 i 3 do chwili wykonania dostawy przez innego Wykonawcę.

§ 7

ODBIÓR TOWARU

1. Odbiór ilościowy towaru nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu dostarczenia towaru przez Wykonawcę.
2. Jeżeli z przyczyn niezależnych od Zamawiającego nie dokonano odbioru ilościowego w terminie o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, Zamawiający może złożyć reklamację w terminie 5 dni roboczych licząc od daty przyjęcia towaru.
3. Zamawiającemu przysługuje prawo do składania reklamacji dotyczących jakości dostarczonego przedmiotu umowy w okresie trwania umowy lub w terminie ważności dostarczonego przedmiotu umowy.
4. Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania jej od Zamawiającego. Za rozpatrzenie reklamacji uważa się wymianę towaru na nowy pozbawiony wad.
5. W przypadku nie uznania reklamacji Wykonawca jest zobowiązany przedstawić uzasadnienie na piśmie.

§ 8

OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTÓW

Do koordynowania i dokonywania zamówień dostaw, reklamacji oraz bieżących kontaktów strony wyznaczają:

- 1) ze strony Zamawiającego –, tel.:, e-mail;
- 2) ze strony Wykonawcy – tel.:, e-mail;

§ 9

KARY UMOWNE

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) z tytułu *niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia,*
 - 2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji towaru określonego w pakiecie lub nierozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonego towaru określonego w pakiecie - wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru określonego w pakiecie, za każdy dzień opóźnienia,
 - 3) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części towaru określonego w pakiecie,
2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od towaru określonego w pakiecie przez Wykonawcę z winy Zamawiającego - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części towaru określonego w pakiecie.
3. Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.

§ 10

ODSTĄPIENIE OD UMOWY

1. Zamawiający może odstąpić od umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.
2. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.
3. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym w przypadku:
 - 1) 3 – krotnego niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie w okresie trwania umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznej dostawy towaru określonego w pakiecie,
 - 2) 3 – krotnego dostarczenia przez Wykonawcę towaru określonego w pakiecie niezgodnie z ofertą przetargową w okresie trwania umowy, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do dostawy towaru zgodnego z ofertą,
 - 3) 3 – krotnego nie rozpatrzenia reklamacji dotyczącej jakości dostarczonego towaru określonego w pakiecie w okresie trwania umowy w terminie, o którym mowa w § 7 ust. 4 umowy - po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do niezwłocznego ich usunięcia.
4. W przypadkach, o których mowa w ust.1 i 3 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonanej części umowy.

§ 11

PODWYKONAWCY

Wykonawca wykona przedmiot umowy we własnym zakresie*) lub przy pomocy podwykonawców*):
.....w zakresie

*) *niepotrzebne skreślić*

§ 12

ZMIANY UMOWY

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:
 - 1) zmiany stawki podatku VAT,
 - 2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie art. 2 ust 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r o

minimalnym wynagrodzeniu za pracę, po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy ,

- 3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne po upływie roku trwania umowy na uargumentowany wniosek Wykonawcy,
- 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r o pracowniczych planach kapitałowych,

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

- 5) zmiany ceny urzędowej leku, spowodowanej zmianą cennika leków urzędowych,
- 6) zmiany nazwy handlowej leku w przypadku zaprzestania jego produkcji lub wycofania na inny równoważny o tym samym składzie chemicznym i cenie jednostkowej brutto nie przekraczającej ceny ofertowej leku oraz dopuszczonego do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,
- 7) nie wykorzystania ilości określonej w pakiecie spowodowanej brakiem pacjentów dla których zamówiony został przedmiot umowy, Zamawiający może przedłużyć termin trwania umowy na okres do 6 miesięcy,
- 8) *wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części.*

2. Wykonawca winien wystąpić z wnioskiem dotyczącym zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2), 3) i 4) niniejszego paragrafu w terminie nie 30 dni od dnia obowiązywania tych przepisów.
3. W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1) wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmienia się, a określona w aneksie wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowej stawki podatku VAT.
4. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 2) wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu wynagrodzenia Wykonawcy wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio wykonujących zamówienie do wysokości zmienionego minimalnego wynagrodzenia, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia.
5. W przypadku zmiany, o którym mowa w ust. 1 pkt 3) wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu wynagrodzenia Wykonawcy, jaką będzie on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób bezpośrednio wykonujących zamówienie na rzecz Zamawiającego.

§ 13

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu Cywilnego.
2. Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności na osobę trzecią bez zgody podmiotu tworzącego.
3. Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej w formie aneksu pod rygorem nieważności z zastrzeżeniem § 8 umowy który wymaga zawiadomienia Zamawiającego w formie pisemnej.
4. Spory wynikłe w związku z niniejszą umową rozstrzygał będzie sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.
5. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – oferta Wykonawcy

Załącznik nr 2 – wzór formatu schematu faktury

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

WZÓR
FORMATU SCHEMATU FAKTURY PRZESYŁANEJ DROGĄ ELEKTRONICZNA

Pliki z fakturą mogą być dostarczane w dwóch formatach:

KAMSOFT-TEKST:

Plik jest w formacie tekstowym o polach stałej długości. Nazwa pliku musi posiadać rozszerzenie KT0. Rekordy zakończone są znakiem końca linii. Każda linia musi zaczynać się z następujących znaków:

- Kropki (chr(46)) - zawierającej komentarz
- Minusa (chr(45)) - zawierającej definicje pól
- Spacji (chr(32)) - zawierającej dane.

Linia danych musi być poprzedzona linią definicji pól. Linia definicji pól zaczyna się od znaku minusa, a następnie nazw pól oddzielonych znakami minus, które są dopełnieniem nazwy pola. Początkiem danego pola jest pierwszy znak nazwy pola a ostatnim ostatni znak minus za nazwa. Separatorem części dziesiętnej jest znak kropki (chr(46)). Plik składa się z dwóch sekcji:

- Nagłówka, który zawiera następujące pola:
 - IdentDostawcy (unikalny identyfikator dostawcy),
 - DataWystawienia (data wystawienia faktury w formacie RR.MM.DD),
 - DataSprzedazy – (data sprzedaży w formacie RR.MM.DD),
 - TerminPlatnosci – (Data płatności faktury w formacie RR.MM.DD),
 - StandardPL – (standard polskich znaków
 - 1-Mazowia,
 - 2-Latin,
 - 3-ISO,
 - 4-Windows CP1250),
 - SymbolDokumentu (numer faktury).
- Pozycji, która zawiera przynajmniej:
 - KSBLOZ - (identyfikator leku kod BLOZ-12lub inny),
 - NazwaTowaru – (nazwa produktu (nazwa postać, dawka, ilość w opakowaniu),
 - CenaTransBU – (cena brutto),
 - CenaTrans – (cena transakcji),
 - Ilosc – (dostarczona ilość),
 - VAT – (stawka VAT bez znaku procent),
 - CenaDetal – (sugerowana cena detaliczna),
 - DataWaznosci – (data ważności w formacie RR.MM.DD),
 - Seria – (nazwa serii),

- SymbolSWW – (symbol PKWiU),
- BCenaTransBU – (cenę brutto bez upustu),
- BCenaTrans – (Cenę transakcji bez upusu),
- RCeny – (wyróżnik ceny transakcji (B-brutto, N-netto)),
- KodKreskowy – (Kod EAN13 – opcjonalnie).

DATA-FARM:

Plik jest w formacie tekstowym o polach stałej długości. Nazwa pliku musi posiadać rozszerzenie FAK. Rekordy zakończone są znakiem końca linii. Każda linia musi zaczynać się z następujących znaków:

- Kropki (chr(46)) - zawierającej komentarz
- Minusa (chr(45)) - zawierającej definicje pól
- Spacji (chr(32)) - zawierającej dane.

Linia danych musi być poprzedzona linią definicji pól. Linia definicji pól zaczyna się od znaku minusa, a następnie nazw pól oddzielonych znakami minus, które są dopełnieniem nazwy pola. Początkiem danego pola jest pierwszy znak nazwy pola a ostatnim ostatni znak minus za nazwa. Separatorem części dziesiętnej jest znak kropki (chr(46)). Liczby zapisywane są w standardzie ANSI, tzn. z kropką dziesiętną (nie przecinkiem) i bez znaków rozdzielających grupy trzech cyfr. Data zapisywana jest w formacie zgodnym z polską normą tzn. cztery cyfry roku w kolejności: rok, miesiąc i dzień, np.: 1993.08.25

Plik składa się z dwóch sekcji:

- Nagłówka, który zawiera następujące pola:
 - KodHurtown - symbol hurtowni w komputerze odbiorcy (nr koncesji),
 - KodApteki - symbol apteki w komputerze dostawcy,
 - SymbolFaktury - numer wystawionej faktury,
 - DataFaktury - data wystawienia faktury,
 - DataRealizacji - data wykonania zamówienia,
 - TerminPlatnosci - ilość dni na zapłacenie faktury,
 - Standard - standard polskich liter w dokumencie.
- Pozycji, która zawiera przynajmniej:
 - IndeksLeku - identyfikator leku w hurtowni,
 - IloscSprzedana - ilość na fakturze,
 - CenaHurtowa – cena hurtowa,
 - CenaZbytu – cena sprzedaży,
 - NazwaLeku – pełna nazwa leku u dostawcy,
 - JM – jednostka miary,
 - Vat – procentowa wartość podatku VAT,
 - KwotaVat – kwota podatku VAT,
 - Seria – nazwa serii ,
 - DataWaznosci – data ważności.

Szczegóły dotyczące opisanych formatów można znaleźć na stronach <http://www.ks-ewd.pl> oraz <http://www.datum.pl/>